OTYET O ®N"HAHCOBbIX PE3YJ/IbTATAX JEATE/IbHOCTW YUPEXAOEHWNA

Ha «01» aHBaps 2018 .

YupexpeHune TN () CBOY
O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupeautens Poccuiickaa depepauus
HanmeHoBaHwue opraHa,

ocyLecTBNSALEr0

nonHomMouna yypegntens

MeproanYHOCTbL: ToAoBas
EauHvua namepenus: pyo.

HanmeHoBaHVe nokasartens

Aoxonbl
(cTp.030 + cTp.040 + cTp.050 + cTp.060 + cTp.090 +
cTp.100 + cTp.110)
[oxoabl 0T CO6CTBEHHOCTMN
[loxofbl OT oKaszaHusA nnaTHbIX ycnyr (pabor)
[oxofbl OT WTpados, NeHW, UHbIX CyMM
NPUHYANTENBHOTO U3bATUA
Be3Bo3mes3aHble NOCTYNNeHNs OT BI4XeToB
B TOM uucne:
NocTynAeHNs OT HaAHaLMOHa/IbHbIX OpraHn3auni
N NPaBUTENbCTB UHOCTPAaHHbIX rocyfapcTB
NOCTYNEHUS OT MeXAYHapOAHbIX (PUHAHCOBbLIX
opraHu3aunii
[loxoabl OT onepaymii ¢ akTuBamm
B TOM uucne:
[0X0A4bl OT NEPeoLEeHKN akTUBOB
[0X0A4bl OT peanunsauun akTueoB
N3 HUX:
[0X0A4bl OT peanunsauun HethHaHCOBbIX
aKTUBOB
[0X0A4bl OT peanunsaumn UHAHCOBbLIX aKTMBOB

ypesBblualiHble 40X0A4bl OT onepauuii ¢ akTusamu

Mpoune goxopabl
B TOM uucne:

cybeunann

cy6CcmManmn Ha ocyLecTB/ieHne KanuTasbHbIX

B/IOXKEHUI

NHble TpaHcdepTbl

NHble NpoYne [0X0Abl
[oxoabl 6yaywmMx nepmoaos

Kog
cTpo-
Ki
2

010
030
040

050
060
062

063
090

091
092

093
096

099
100

101

102
103
104
110

Kopg
aHa-

NNTUKN
3

100
120
130

140
150
152

153
170

171
172

172
172

173
180

180

180
180
180
100

[JeAatenbHOCTb C
LenesbiMun
cpeacteamm
4

®opma no OKY[
[ata

no OKMNoO

NHH

no OKTMO

no OKMNO

nasa no BK
no OKEW

[eaTenbHOCTb Mo
MpuHocswas goxog,

rocyaapCcTtBeHHom
yAap y AeATeNIbHOCTb
3ajaHuo
5 6

28 235 842,99

28 816 213,38

-930 430,99

-930 430,99
- 350 060,60

- 156 020,00
- 194 040,60

Kogbl
0503721
01.01.2018
36953394
1435037142
00000001

383

NToro

28 235 842,99

28 816 213,38

-930 430,99

-930 430,99

350 060,60

156 020,00
194 040,60



HaunmeHoBaHue nokasartens

Pacxopnbl
(cTp. 160 + cTp. 170 + cTp. 190 + cTp.210 + cTp. 230 +
cTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTp. 290)
Onnata TpyAa W HauMcneHusa Ha BbinaaTbl Mo onnarte
TpyAa
B TOM 4ucne:
3apaboTHas nnara
npoyne BbINAaTtbl
HauMcneHvna Ha BbiNnaTbl N0 onnaTe Tpyaa
MpunobpeTteHne paboT, ycnyr
B TOM uucne:
yCnyru csAsmn
TpPaHCNOPTHbIE YCNyrn
KOMMYHasbHble ycnyru
apeHaHas nnaTa 3a nosib3oBaHve VMYLLECTBOM
paboThbl, YCNYrn N0 COAEPXaHU0 nMyLLecTsa
npoyne paboTbl, ycnyrm
O6ecnyxuBaHne fONT0BbIX 0683aTENLCTB

B TOM 4yucne:
ob6cnyxumBaHue [0NTOBbIX 0683aTe/bCTB nepeg
pe3ngeHtTamu
06Cl1y)KI/IBaHVIe [0/TOBbIX 06513aTENLCTB nepepg
Hepe3naeHTamun S
Be3Bo3me3Hble nepeyvncnieHns opraHusalmam
B TOM 4yucne:

6e3B03Me3[Hble nepe4yncneHna rocygapcTtBeHHbIM

N MyHuuunanbHbIM opraHusaunam
6e3B03Me3Hble nepe4yncneHna opraHnsaymnam,

3a UCK/IIUEHNEM rOCY1apCTBEHHbIX 1
MYHULMUNANbHBIX OpraHu3ayuii
Be3Bo3mMe3fHble NepeuncneHus Gmxkeram
B TOM uucne:
nepeuyncnieHnss HafHaUWOHAIbHBIM OpraHu3auuamM
1 NPaBUTeNIbCTBAM WHOCTPAHHbIX TOCYAapCTB
nepeuyncnieHnss MexayHapoAHbIM opraHmsauusamM
CouwnansHoe obecneyeHune
B TOM uucne:

noco6msa no counasibHol NOMOLLM HaceNeHuto
neHcumn, nocobus, BbiNfaYmBaemMble

opraHusauuaMy cektopa rocyAapCTBeHHOro
ynpasfieHus

Mpoumne pacxofbl

Pacxofbl No onepayusim ¢ akTBamm

B TOM uucne:

amopTn3aLusi OCHOBHbIX CPEACTB 1
HemaTtepuasnbHbIX aKTUBOB
pacxofioBaHWe MaTepuasibHbIX 3anacoB
upesBbluaiiHble pacxofbl No onepauusm ¢
aKkTBamu

Pacxoppbl 6yaylumx nepuosos

Kog
cTpo-
Kn
2

150
160

161
162
163
170

171
172
173
174
175
176
190

191

192
210

211

212
230

232
233
240

242

243

250
260

261

264

269
290

Ko
aHa-

NNTUKN
3

200
210

211
212
213
220

221
222
223
224
225
226
230

231

232
240

241

242
250

252
253
260

262

263

290
270

271
272

273

[eAaTenbLHOCTb C [eatenbHoCTb Mo

LeneBbIMu rocyfapcTBEHHOMY
cpeacTBaMm 3a/1aHuIo
4 5

31 041 299,58 102 264 699,03

3 248 526,48 74 743 403,94
58 776 267,05
3 248 526,48 241 733,25

15 725 403,64
17 478 564,23

483 401,77

9 014 588,06

4 249 656,48
- 3730917,92

27 792 773,10 3792 846,91

6 424 400,01

6 046 974,83
377 425,18

- -174 516.06

MNpuHocAlan goxon
[eATeNIbHOCTb

6

32 367 720,58
15 450 494,85

11 398 926,97
1080 018,58
2 971 549,30

13 892 768,61

505 798,55
328 749,39
2 575 257,07
100 827,60
1280 191,58
9 101 944,42

611 693,51
2 381 246,80

1431 636,50
942 260,30

7 350,00
31 516,81

®opma 0503721 c.2
Wtoro

165 673 719,19
93 442 425,27

70 175 194,02

4 570 278,31
18 696 952,94
31 371 332,84

989 200,32
328 749,39

11 589 845,13
100 827,60

5 529 848,06
12 832 862,34

32 197 313,52
8 805 646,81

7478 611,33
1319 685,48

7 350,00
-142 999,25



HaunmeHoBaHMe nokasatens

1
YuncTbll onepaLumnoHHblii pe3ynbTart
(ctp. 301 - cTp. 302 + cTp. 303); (cTp. 310 + cTp. 380)
OnepauuoHHbIi pe3ynbTaT 0 Ha/l0ro0610XKeHNs
(ctp. 010 - cTp. 150)
Hanor Ha npu6binb
PesepBbl NpeACcTOALMUX PacXofoB
Onepauun ¢ HeHAHCOBbLIMU aKTMBaMM
(ctp. 320 + cTp. 330 + cTp. 350 + cTp. 360+ cTp. 370)
YucTtoe nocTynsieHme OCHOBHbIX CPeACTB
B TOM uucne:
yBesIMyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB
yMeHbLUeHNe CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB
YnucToe nocTynneHne HematepuasbHblX aKTUBOB

B TOM uucne:
yBeNINYeHne CTOMMOCTI HeMaTepuasibHbIX
aKTMBOB
YyMeHbLUEHNE CTOMMOCTN HeMaTepuanbHbIX
aKTMBOB

Unctoe NocTynjieHne Henpon3BefeHHbIX akTUBOB

B TOM uucne:
yBE/IMYEHNE CTOMMOCTN HENPOW3BEAEHHbIX
aKTMBOB
YMEHbLUEHNE CTOUMOCTU HEMNPOU3BEAEHHbIX
aKTMBOB

UncToe NocTynneHne mMatepuasibHbIX 3anacos

B TOM uucne:

yBenimyeHne CToOMMOoCTN MaTepuasibHbIX 3anacoB

yMeHbLUeHe CTOMMOCTN MaTepuasibHblX 3anacos
Yuctoe n3MeHeHne 3atpaTt Ha U3roToB/IeHMe roToBO
npoaykuunu (pabor, ycnyr)
B TOM uucne:
yBenunyeHue satpar
yMeHblUeHne 3aTpat
Onepaunn ¢ UHAHCOBLIMU aKTUBaAMM U
obs3aTenscTBaMu
(cTp. 390 - cTp. 510)
Onepaunn ¢ MHAHCOBLIMU aKTUBaMu
(cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 440 + cTp. 460 + cTp. 470 +
cTp. 480)
Yuctoe nocTynneHne cpefcTs yUpexaeHui
B TOM uucne:
nocTynjeHne cpeacTs
BbIObITE CpEACTB
YucTtoe NOCTynneHne LeHHbIX Bymar, Kpome akumi
B TOM uucne:
yBe/ImyeHme CTOMMOCTM LieHHbIX Bymar, kpome
akuui
yMeHbLUEHNe CTOMMOCTU LieHHbIX Bymar, kpome
akuuii

Kog
cTpo-
Kn
2

300
301
302
303

310
320

321
322
330
331
332
350
351

352
360

361
362
370
371
372
380
390
410
411
412
420
421

422

Kopg,
aHa-

NNTUKN
3

310
410

320

420

330

430

340

440

510
610

520

620

[JeatenbHOCTb C
LenesbiMun

coefcTBamm
4

-31 041 299,58

-31 041 299,58

-31 041 299,58

279 003,01

31 554 771,06
31 554 771,06

[llesTenbHOCTb No
rocyfapcTBeHHOMY

3afiaHunio
5

-102 848 327,57
-102 264 699.03

-583 628,54

-6 056 278,53
-5 986 916,83

398 471,51
6 385 388,34

-69 361,70

334 783,66

404 145,36

99 920 268,33
99 920 268,33

-96 792 049,04

54 100,50
47 227,44

95 834 807,97
95 787 580,53

MpuHocAwas [oxoa,
[eATENbHOCTb

6
-3 790 422,03
-4 131 877,59

341 455,56

-927 166,48
-990 008,90

537 823,06
1527 831,96

83 988,70

83 988,70

62 842,42

1011 258,77

948 416,35

32 328 853,77
32 328 853,77

-2 863 255,55

-2 158 369,47

-720 587,20

37 251 134,36
37 971 721,56

®opma 0503721 c.3

WTtoro

-137 680 049,18
-137 437 876,20

-242 172,98

-6 983 445,01
-6 976 925,73

936 294,57
7913 220,30

83 988,70

83 988,70

-6 519,28

1346 042,43

1352 561,71

132 249 122,10
132 249 122,10

-130 696 604,17

-1 825 265,96
-673 359,76

164 640 713,39
165 314 073,15



YucToe NocTynseHne akumii 1 uHbIx )opm yyactua B
Kanutane
B TOM 4ucne:
yBesIMyeHne CTOMMOCTU akLMii 1 UHbIX (hopMm
yyacTusi B kanutane
YMeHbLUEHNe CTOMMOCTMN aKLWii U MHbIX hopM
yyacTus B kanutane
YucTtoe npegocTasneHne 3aiimos (ccya)
B TOM yucne:
yBenuyeHne 3afl0/HKEHHOCTU Mo
npefocTaBneHHbIM 3alimam (ccypam)
yMeHblUEHNe 3aA0/HKEHHOCTN Mo
npefocTaBneHHbIM 3alimam (ccyfam)
YucTtoe nocTynneHne UHbIX PUHAHCOBbIX aKTUBOB
B TOM uuncne:
yBenunyeHne CTOMMOCTU MHbIX DUHAHCOBbIX
aKTNBOB
YMeHbLUEHNe CTOUMOCTU MHbIX PUHAHCOBbIX
aKkTNBOB
YucToe yBenuyeHne aebUTopckoii 3af0/mKeHHOCTH
B TOM yucne:
yBenuyeHne AebUTopckoii 3af0/MKeHHOCTH
yMeHbLUeHne Ae6GUTOPCKol 3a[0/KEeHHOCTH

440

441

442

460

461

462

470

471

472
480

481
482

530

630

540

640

550

650

560
660

279 003,01

3 765 393,66
3486 390,65

6 873,06

343 215,26
336 342,20

-1 437 782,27

32 286 945,96
33 724 728,23

-1 151 906,20

36 395 554,88
37 547 461,08



dopma 0503721 c.4

esATeNIbHOCTb N0
HaumeHoBaHue nokasaresns CIT(S'?,- :sa,q_ ﬂe?_;—g::j;;b ¢ r'(ﬂ)'cyp,apCTBeHHomy MpurocAlas A0XoA vrere
feAaTenbHOCTb
KA JIATUKK coesictBamu 3afaHunto
1 2 3 4 5 6 7
Onepauuun ¢ o6A3artenLcTBamMu
(cTp. 520 + cTp. 530 + cTp. 540) 510 31 320 302,59 96 846 149,54 704 886,08 128 871 338,21
Yuctoe yBennyeHme 3af0/KeHHOCTU M0 NPUBIEYEHUSAM
nepeg pesngeHramu 520
B TOM uucne:
yBennyeHune 3af0/HKEHHOCTU N0 NPUBEYEHUAM
nepef pesngeHtamu 521 710
yMeHbLUEHNE 3a[0/HKEHHOCTU N0 NpUBAEYEeHNAM
nepef pesugeHtamu 522 810 -
Yuctoe yBennyeHme 3af0/mKEHHOCTU MO NpUBAEYEHNAM
nepef HepesngeHTamu 530
B TOM 4ucne:
yBenuyeHune 3af0/MKEHHOCTU N0 NPUBJIEYEHUSAM
nepeg HepesmgeHTamu 531 720
yMeHbLUEHNE 3a[0/DKEHHOCTU N0 NPUB/EYEHUAM
nepepg HepesugeHTamu 532 820 -
YuncTtoe yBenuueHne npoyein kpesmTopckoi
3a/10/KEHHOCTMN 540 31 320 302,59 96 846 149,54 704 886,08 128 871 338,21
B TOM uucne:
yBenmyeHme npoyei KpeamTopcKoii
3a0/HKEHHOCTUN 541 730 86 469 850,05 246 112 062,60 45 015 715,35 377 597 628,00
YMeHbLUEHUE NpoYeil KpeauTopcKoi
3a/10/KEHHOCTMN 542 830 55 149 547,46 149 265 913,06 44 310 829,27 248 726 289,79
PykoBoguTtenb
A.B. ApBuKTH
(pacwwndpoBka noanucuy)
LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepusi
(HammeHoBaHue, OFPH, VHH, KMM, mecToHaxoxaeHune)
PykoBoguTe;
(yl'lOﬂHOMOHeHHoe nVILI,O) (80MKHOCTB) (nognuce) (pacLmdposka nognucu)
VcnonHutens
(8,0MKHOCTB) (nognucek) (paclwmndposka noanucu) (TenedpoH, e-mail)

23 aHBaps 2018 r.



